FORMULAR VETEDEKLARIMI
ZZRVULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER RAMAZAN
MBIEMER . TOPUZI

ATESI HALIL

AMESI SHYQIRIJE

DATELINDJE 18.01.1967

VENDLINDJE LUGJEJ

VENDBANIM RR. “GRAMOZ PASHKO", TIRANE
NR. ID G70118060K

B. Gjenealitete t& méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, liston secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g€ jané ndryshuar dhe
aq heré sa jans ndryshuar. Mosdektarimi i ndornjé gieneraliteti sipas késaj pike, Q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1 ligfit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nenit 190 16 Kodit Penal,)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMES]|

DATELINDJE -
— ]

VENDLINDJE

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)

I




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIVIT

Uné, i/e nénshkruari /a RAMAZAN HALIL TOPUZI, kam marré dijeni dhe jam i vetedijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé& organi shtetéror dhe i
hénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Form ular i nénshtrohen verifikimit ts ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisa, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Mé plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

- d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell ‘skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohs nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e).Trajtimi i't& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' ' '

Duke gené i vetédijshem PEr pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& paVérteté, t& paplota.apo

té pasakta, konfirmoj saktésina e t& dhénave t& pasqyruara né kete Formuiar.

KUJDES: JENI VE .SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARMN

- "?\c\w 2w 0\9/9‘4 2%

{emér, mbremér, nénshkrim) ~

@49_( Wy o1 2mies GGP/’ 2

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jem denuar ndonjéheré me vendim gmq_gor te formes sé preré nga njé autoritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar ngg'nié' autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me _vendim g,[mesor té forme
'sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] o [3

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

=
Rty errow VoY,

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

| o [x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqganet ligjizbatuese, pér kryerjen e
-njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) _

PO

JO X

‘Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé Qersonale, né fuqi
ose jo? (Vendos X Derbn pérgjigies)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

6. A &shté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljies né njé territor t6 njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [x

~(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t&¢ dh&nat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s& Shqip&risé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _

PO [ ] Jo |x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke Qené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dh&nave té pasqyruara né két& Formular.

Bt w1 0120 o Jopun [

(emér, mbiemér, nénshkrim)

- Shénim. Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 16 gjitha té dhénave.

Rt preeny U%/Qu ',

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgiidh me X) X I:I

- LEVIZJA SOCIALISTE CPhR INTEGRIM

(plotéso emrin e partzse pohtzke / koalzczomr/ kandzdam te propozuar nga zg]edheszt )

Zona Zgj edhore Qarku DURRES

né zg]edh_]et per KUVEND te dates 25 04 2021,

Bazuar né 11enm 92/2 te llg]lt or. 10019 date 29, 12 2008 "Kodl Zg]edhor 1 Repubhkes sé
Shq1perlse t’e ndryshuar ' v . AT Sl

,g ' -Une RAMAZAN HALIL TOPUZI kandldat i llstes shumemerore 1 partlse polltlke

......

: LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklarOJ se kamy hapur llogan te posagme

' '--_-me numer - e prane Bankes

|:| Une :."" L] kandldat i propozuar nga zgledhesn deklaro;

se kam hapur llogarl te posagme me numér © S e, prang
Bankes ' ' | :

Referuar nenit 92/2, plka 3 te hg]lt nr.: 10019 date 29 12 2008 "K0d1 Zg]edhor i Republikés
s& Shqipérisé", t& ndryshuar, autorlzo_] Komlstomn Qendror te Zg;edhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dh&na pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mblcmcl firma

&%Q OM),J
4

 Mode! i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat& 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o o
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
g Partia Politike Koalicioni

(Parrgion me X) [ ] X L]

LEVIZJA SOCTALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin &
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Peldaruesi: RAMAZAN HALIL TOPUZI

(emer,, § 'atés::-'-.-’-*.ji..?.:_- mbieter)., ... .

Datelmd_}a' 1 8| 0 1 11 _
. _. .(daie muaj wi)_- :-4:._:- ) A

: Adresa RR”GRAMOZ PASHKO” TIRANE

L : (ng_._._m'- godme njésia admrmstmt.rve qyten) _ a

o -.Te]efonl !0I618| |2|0| 1011| 112

GJFDM

Bazuar né nenet 69 plka 2,70 plka 2, 72 p1ka 2 germat “b“ uccc dhe s te':'ﬁl.i'éj'if - 1001 9,
datg 29 12. 2008 "Kodl Zg]edhor i Repubhkes s& Shqlperlse 1ndryshuar T T

|:| Deklaro; nen pergleglesme time personale se gezo_] {8 drejten dhe prancg 18 kalldldq] si
. _';kandzdat i mbeshtetur nga zg]edheszt ng zonén zgjedhore Qarku Bashkla

-‘-y-_:_dhe se nuk Jam pJese €. asnje partle apo koallclom qe’ konkurron né

kand:dat i lzsz‘es shumemerore te Partzse LE VIZJA SOCIALISTE PER INTE GRIM
né zonén: zg]edhore Qarku DURRES

Bazuar né percaktlmet e nemt 63 plka 4 te Kod1t Zg]edhor deklarOJ se pér shkak t&
kétij kandidimi kam:: d'ek‘la'ru'ar' doreheq]en nga “funksioni i DREJTORIT I
DREJTORISE JURIDIKE, SIGURISE DHE BURIMEVE NJEREZORE paragitur
prang PRESIDENCES SF REPUBLIKHS SE SHOIPERISE .

(emri i institucionit)

Emér, mbicmér, firma

Lom vroptee Jop X

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhieve Nr. 01, dat& 23.12,2020



"

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSTITUCIONI I PRESIDENTIT Ti REPUBLIKES
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr. Prot gé/ Titans, mé& 7 /23 2021
Lénda: Pér lirimin nga detyra dhe ndérprerjen e marrédhénieve financiare.
Drejtuar: Drejtorisé sé Buxhetit dhe Mirémenaxhimit Financiar

Drejtorisé sé Pérgjithshme té€ Shérbimeve Juridike
Drejtorisé Juridike, Siguris¢ dhe Burimeve Njerézore

Pér dijeni:  Zotit Ramazan Topuzi
Drejtor i Drejtorisé Juridike, S1gurlse dhe Burimeve Njerézore
Kétu

NE mbéshtetje t& nenit 64 dhe 66 & ligjit nr. 152/2013 “P&r népunésin civil”, t&€ ndryshuar,
Vendimit t& Presidentit t&8 Republikés, nr. 407, datg 09.01.2020, “Pér miratimin e struktur€s dhe
organikés sé& Institucionit t& Presidentit t& Republikés, zoti Ramazan Topuzi, me detyré Drejtor i
Drejtorisé Juridike, Sigurisé¢ dhe Burimeve Njerézore, né Drejtoriné e Pérgjithshme t&
Shérbimeve Juridike, né Institucionin e Presidentit & Republikés, lirohet nga detyra pasi ka
paragitur doréheqjen me shkresén nr. 815 prot., daté 02.03.2021.

Marrédhéniet e punés dhe ato financiare, i ndérpriten mé datén 02.03.2021.

Mbéshtetur né Vendimin 511, daté 24.10.2002, t& Késhillit t& Ministrave “Pér koh&zgjatjen e
punés dhe t& pushimit né& institucionet shtetérore”, t& ndryshuar, Kreu i, pika 6, zotit Topuzi i
lind e drejta e pérfitimit t& pushimit vjetor t&€ paguar pér vitin 2020, si shp&rblim né masén e
pagés pérkatése, pér 12 dité kalendarike. '




Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: RAMAZAN
Atésia: HALIL
Mbiemér: TOPUZI
Datélindja: 18.01.1967

Vendiindja: LUGIED ;:eéff?lff*»:,,_.:._,,

Kandidat per deputet ne zg]edh]et per KUVEND te dates § 94 2921 né

ZOnén ngedhore Qarku DURRES

Arsimi'"f" =
2004

1998 2002

1987-1991

1981-19851ff?ff;ﬂf2f'f: e1“ 
et T T ':’-'Z‘f--fRush|t|”'PeshkODl Diber -

Eksperienca né puné:

2020- 2021

L e __________..._________________ _ |

Shkolla e Avokatise.

| JUﬁst

"-'Tlrane

---'Faku!tetl i DreJtes:se Unlver5|tet| i

- Brendshme e LT

Shkolla e mesme BUqusore “Nazm[

Drejtor i Drejtorisé Juridike, Sigurisé

dhe Burimeve Njerézore.

Presidenca e Republikés sé& Shqipérisé.

oy
Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komieiéner%t Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020
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2016-2017 ' Drejtor i Shérbimit té Kontrollit té
Brendshém té Burgjeve.

Ministria e Drejtésisé.
2007-2016 'Avokaf.
1999-2001 o _‘_\.';;_'Inspektor Rendi.,
S '_':_f_. .._...._.Komtsartati i Pol|c1.se. KavaJe

1994-1996 . InSpektorKrlme

Komisariati i Policisé Peshkopi.

199 1,-'1{9_94.- S Oficer Kufirl,

KuallflklmE"":'“ ) o TR T
2004 | Titull “Avokat” St
1994 .. B N MbrOJtJeeg]uhes Serbo Kroate U

Aktmtete shoqerore dhe poI|t|ke

RAMAZAN TOPUZI

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



